Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Endurance 24/05/08 21:00 . ..
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
65 33.195 +2.911 6:41:12.288
(9) TEAM EUROFELEX 2 66 19:13.549 +18:43.265 7:00:25.837
1 40.845 +10.561 21:18:37.934 67 33.931 +3.647 7:00:59.768
2 37.139 +6.855 21:19:15.073 68 18:55.638 +18:25.354 7:19:55.406
3 18:51.745  +18:21.461 21:38:06.818 69 36.440 +6.156 7:20:31.846
4 51.270 +20.986 21:38:58.088 70 19:45.532 +19:15.248 7:40:17.378
5 19:00.681  +18:30.397 21:57:58.769 7 34.901 +4.617 7:40:52.279
6 33.503 +3.219 21:58:32.272 72 17:42.480 +17:12.196 7:58:34.759
7 19:06.683  +18:36.399 22:17:38.955 73 33.741 +3.457 7:59:08.500
8 32.792 +2.508 22:18:11.747 74 18:28.492 +17:58.208 8:17:36.992
9 19:00.938  +18:30.654 22:37:12.685 75 1:10.439 +40.155 8:18:47.431
10 31.375 +1.091 22:37:44.060 76 30.284 8:19:17.715
1 18:07.484  +17:37.200 22:55:51.544 77 20:03.797  +19:33.513 8:39:21.512
12 55.971 +25.687 22:56:47.515 78 34.989 +4.705 8:39:56.501
13 31.352 +1.068 22:57:18.867
14 16:06.296  +15:36.012 23:13:25.163
15 31.477 +1.193 23:13:56.640
16 19:21.071  +18:50.787 23:33:17.711
17 31.778 +1.494 23:33:49.489
18 18:26.456  +17:56.172 23:52:15.945
19 32.799 +2.515 23:52:48.744
20 19:44.736  +19:14.452 12:33.480
21 30.290 +0.006 13:03.770
22 18:50.619  +18:20.335 31:54.389
23 30.355 +0.071 32:24.744
24 19:32.796  +19:02.512 51:57.540
25 48.493 +18.209 52:46.033
26 32.353 +2.069 53:18.386
27 19:13.039  +18:42.755 1:12:31.425
28 33.688 +3.404 1:13:05.113
29 18:58.711  +18:28.427 1:32:03.824
30 36.286 +6.002 1:32:40.110
31 18:05.393  +17:35.109 1:50:45.503
32 33.983 +3.699 1:51:19.486
33 18:21.996  +17:51.712 2:09:41.482
34 37.929 +7.645 2:10:19.411
35 17:52.577  +17:22.293 2:28:11.988
36 32.574 +2.290 2:28:44.562
37 19:44.629  +19:14.345 2:48:29.191
38 1:00.347 +30.063 2:49:29.538
39 34.527 +4.243 2:50:04.065
40 19:10.768  +18:40.484 3:09:14.833
41 37.018 +6.734 3:09:51.851
42 18:57.782  +18:27.498 3:28:49.633
43 32.782 +2.498 3:29:22.415
44 19:09.434  +18:39.150 3:48:31.849
45 32.699 +2.415 3:49:04.548
46 19:23.730  +18:53.446 4:08:28.278
47 36.555 +6.271 4:09:04.833
48 19:04.678  +18:34.394 4:28:09.511
49 33.852 +3.568 4:28:43.363
50 16:54.416  +16:24.132 4:45:37.779
51 4.855 -25.429 4:45:42.634
52 36.074 +5.790 4:46:18.708
53 18:17.365  +17:47.081 5:04:36.073
54 55.132 +24.848 5:05:31.205
55 32.574 +2.290 5:06:03.779
56 18:05.359  +17:35.075 5:24:09.138
57 32.152 +1.868 5:24:41.290
58 18:08.741  +17:38.457 5:42:50.031
59 33.276 +2.992 5:43:23.307
60 18:34.403  +18:04.119 6:01:57.710
61 32.413 +2.129 6:02:30.123
62 17:48.342  +17:18.058 6:20:18.465
63 36.751 +6.467 6:20:55.216
64 19:43.877  +19:13.593 6:40:39.093
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